[image: ]
	Администрация Сорочинского городского округа Оренбургской области

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 25.07.2016 № 1299-п

О внесении изменений в постановление администрации  города Сорочинска Оренбургской области от 11.10.2013 № 331-п «Об утверждении муниципальной программы «Содействие занятости населения и улучшение условий охраны труда в Сорочинском городском округе Оренбургской области на 2014-2018 годы» (в редакции постановлений  от 20.12.2013 № 453-п, от 21.07.2014 № 250-п,  от 10.10.2014 № 374-п, от 07.09.2015 № 384-п, от 17.12.2015 № 721-п, от 04.03.2016 № 231-п, от 26.04.2016 № 573-п, от 25.05.2016г №755-п)

[bookmark: OLE_LINK1][bookmark: OLE_LINK2][bookmark: OLE_LINK3][bookmark: OLE_LINK4]	В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления  в Российской Федерации», руководствуясь статьями 32, 35, 40 Устава муниципального образования  Сорочинский городской  округ Оренбургской области,  постановлением администрации Сорочинского городского округа  Оренбургской области от 10.11.2015 № 529-п  «Об   утверждении   порядка  разработки,  реализации и  оценки  эффективности муниципальных программ  Сорочинского городского округа Оренбургской области», администрация Сорочинского городского округа Оренбургской области постановляет:

1. Внести в постановление администрации города Сорочинска Оренбургской области от 11.10.2013 № 331-п «Об утверждении муниципальной программы «Содействие занятости населения и улучшение условий охраны труда Сорочинском городском округе Оренбургской области на 2014-2018 годы» (в редакции постановления от 20.12.2013 № 453-п, от 21.07.2014 № 250-п,  от 10.10.2014 № 374-п, от 07.09.2015 № 384-п, от 17.12.2015 № 721-п, от 04.03.2016 № 231-п, от 26.04.2016 № 573-п, от 25.05.2016г №755-п), следующие изменения:
1.1. Строку «Объемы и источники финансирования муниципальной программы (тыс. руб.) с разбивкой по годам и подпрограммам» паспорта муниципальной программы «Содействие занятости населения и улучшение условий охраны труда в Сорочинском городском округе  Оренбургской области на 2014-2018 годы» изложить в следующей редакции:
	Объемы  и источники финансирования муниципальной программы (тыс. руб.) с разбивкой по годам и подпрограммам
	Прогнозный объем финансового обеспечения Программы за счет средств местного бюджета составит 12240,49  тыс. руб., в том числе:
в 2014 году – 1172,1 тыс. рублей
в 2015 году -  1729,8 тыс. рублей;
в 2016 году – 2813,19  тыс. рублей;
в 2017 году – 3262,7  тыс. рублей;
в 2018 году – 3262,7  тыс. рублей.
 По подпрограмме «Содействие занятости населения в Сорочинском городском округе на 2014-2018 годы» -   594,3 тыс. рублей, в том числе:
в 2014 году – 247,0  тыс. рублей
в 2015 году -  347,3 тыс. рублей;
в 2016 году – 0,0  тыс. рублей;
в 2017 году -  0,0 тыс. рублей;
в 2018 году – 0,0 тыс. рублей.
По  подпрограмме «Улучшения условий и охраны труда в  Сорочинском городском округе на 2014-2018 годы» - 11646,19 тыс. рублей, в том числе:
             2014 год – 925,1 тыс. руб.
             2015 год – 1382,5 тыс. руб.
             2016 год – 2813,19 тыс. руб.
             2017 год – 3262,7 тыс. руб.
 2018 год – 3262,7 тыс. руб.

1.2. Строку «Объемы  и источники финансирования  подпрограммы (тыс. руб.) с разбивкой по годам» паспорта подпрограммы «Улучшение условий охраны труда  в  Сорочинском городском округе на 2014-2018 годы» муниципальной программы «Содействие занятости населения и улучшение условий охраны труда в Сорочинском городском округе на 2014-2018 годы» изложить в следующей редакции:
	Объемы  и источники финансирования  подпрограммы (тыс. руб.) с разбивкой по годам
	По  подпрограмме «Улучшения условий и охраны труда в  Сорочинском городском округе на 2014-2018 годы» - 11646,19 тыс. рублей, в том числе:
             2014 год – 925,1 тыс. руб.
             2015 год – 1382,5 тыс. руб.
             2016 год – 2813,19 тыс. руб.
             2017 год – 3262,7 тыс. руб.
 2018 год – 3262,7 тыс. руб.

1.3. Приложение № 3 “Ресурсное обеспечение реализации муниципальной программы” к муниципальной программе «Содействие занятости населения и улучшение условий охраны труда в Сорочинском городском округе Оренбургской области на 2014-2018 годы», изложить в новой редакции  согласно приложению.
1. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на руководителя аппарата (управляющего делами) администрации городского округа Черных И.Н.
1. Постановление вступает в силу после его официального опубликования.

И.о. главы муниципального образования
Сорочинский городской округ – первый
[image: C:\Documents and Settings\user\Мои документы\Мои рисунки\Изображение\Изображение 275.jpg]заместитель главы администрации городского
округа по оперативному управлению
муниципальным хозяйством                                                                            А.А. Богданов

Разослано: в дело, прокуратуре, Павловой Е.А., Черных И.Н., исполнителям программы, отделу по экономике, Управлению финансов, ГКУ «ЦЗН», Информационный бюллетень

Приложение
к постановлению администрации
Сорочинского городского округа Оренбургской области
от 25.07.2016 № 1299-п

«Приложение № 3
к муниципальной программе
«Содействие занятости населения и улучшение условий
охраны труда в Сорочинском городском округе
Оренбургской области на 2014-2018 годы»

 Ресурсное обеспечение
реализации муниципальной программы
                                                                                                                                                           (тыс. рублей)
	№
п/п
	Статус
	Наименование муниципальной программы, подпрограммы, основного мероприятия
	Главный распорядитель бюджетных средств
	Код бюджетной классификации
	Объемы бюджетных ассигнований

	ГРБС
	РзПр
	ЦСР
	2014г
	2015г
	2016г
	2017г
	2018г

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12

	1.
	Муниципальная программа
	Муниципальная программа «Содействие занятости населения и улучшение условий охраны труда
[bookmark: _GoBack]в Сорочинском городском округе  Оренбургской области на 2014-2018 годы»
	всего, в том числе:
	Х
	Х
	Х
	1172,1
	1729,8
	2813,19
	3262,7
	3262,7

	Администрация Сорочинского городского округа  Оренбургской области
	711
	Х
	Х
	331,6
	392,0
	56,1
	56,1
	56,1

	Управление образования администрации Сорочинского городского округа Оренбургской области
	771
	Х
	Х
	803,0
	1141,0
	2028,59
	2478,1
	2478,1

	Отдел по культуре и искусству  администрации Сорочинского городского округа Оренбургской области
	714
	Х
	Х
	19,5
	196,8
	693,5
	693,5
	693,5

	Управление финансов администрации Сорочинского городского округа Оренбургской области
	712
	Х
	Х
	18,0
	0,0
	35,0
	35,0
	35,0

	1.1
	Подпрограмма 1
	«Содействие занятости населения Сорочинского городского  округа на 2014-2018 годы»
	всего, в том числе:
	Х
	Х
	Х
	247,0
	347,3
	0,0
	0,0
	0,0

	Администрация Сорочинского городского округа  Оренбургской области
	711
	Х
	Х
	247,0
	347,3
	0,0
	0,0
	0,0

	1.1.1
	Основное мероприятие 1.1
	Реализация мер, направленных на обеспечение занятости населения
	всего, в том числе:
	Х
	Х
	Х
	247,0
	347,3
	0,0
	0,0
	0,0

	Администрация Сорочинского городского округа  Оренбургской области
	711
	0113
	0717001
	247,0
	347,3
	0,0
	0,0
	0,0

	1.2
	Подпрограмма 2
	 «Улучшение условий охраны труда в Сорочинском городском округе на 2014-2018 годы»
	всего, в том числе:
	Х
	Х
	Х
	925,1
	1382,5
	2813,19
	3262,7
	3262,7

	Администрация Сорочинского городского округа  Оренбургской области
	711
	Х
	Х
	84,6
	44,7
	56,1
	56,1
	56,1

	Управление образования администрации Сорочинского городского округа Оренбургской области
	771
	Х
	Х
	803,0
	1141,0
	2028,59
	2478,1
	2478,1

	Отдел по культуре и искусству  администрации Сорочинского городского округа Оренбургской области
	714
	Х
	Х
	19,5
	196,8
	693,5
	693,5
	693,5

	Управление финансов администрации Сорочинского городского округа Оренбургской области
	712
	Х
	Х
	18,0
	0,0
	35,0
	35,0
	35,0

	1.2.1
	Основное мероприятие 2.1
	Обеспечение мер по улучшению условий труда
	всего, в том числе:
	Х
	Х
	Х
	925,1
	1382,5
	2813,19
	3262,7
	3262,7

	Администрация Сорочинского городского округа  Оренбургской области
	711
	0113
	0727002
	84,6
	44,7

	-
	-

	711
	0113
	0720170020

	17,0
	17,0
	17,0

	711
	0113
	072017003

	39,1
	39,1
	39,1

	Управление образования администрации Сорочинского городского округа Оренбургской области
	771
	0701
	0727002
	346,4
	490,5

	-
	-

	771
	0702
	0727002
	456,6
	650,5

	771
	0701
	0720170020

	78,61
	66,0
	66,0

	711
	0702
	0720170020

	329,79
	342,4
	342,4

	771
	0701
	0720170030

	402,93
	715,5
	715,5

	771
	0702
	0720170030

	1217,26
	1354,2
	1354,2

	Отдел по культуре и искусству  администрации Сорочинского городского округа Оренбургской области
	714
	0804
	0727002
	19,5
	79,2

	-
	-

	714
	0801
	0727002

	34,0

	714
	0702
	0727002

	83,6

	714
	0702
	0720170020

	2,6
	2,6
	2,6

	714
	0801
	0720170020

	117,5
	117,5
	117,5

	714
	0804
	0720170020

	63,0
	63,0
	63,0

	714
	0702
	0720170030

	82,4
	82,4
	82,4

	714
	0801
	0720170030

	288,0
	288,0
	288,0

	714
	0804
	0720170030

	140,0
	140,0
	140,0

	Управление финансов администрации Сорочинского городского округа Оренбургской области
	712
	0113
	0727002
	18,0

	-
	-

	712
	0113
	0720170030

	35,0
	35,0
	35,0

image1.png

image2.jpeg
T